1
2

Posicao
1 73463
Posicdo  N°INSC
73202
90604

Reprovado | 75279
Reprovado | 75744

1

Posicao

N° INSC
86077

Reprovado | 62782
Ausente

1
2
3
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Ausente

Ausente

1

Posicao

95365

N° INSC
80253
77560
74103
96808
77278

N° INSC
92939

Concurso Publico 002/2024 - Prefeitura Municipal de Ibirité/MG
Resultado Final de PCD para fins de Homologacédo em 30/07/2025.

01. GB - ADVOGADO

Portuguesa  constitucional e administrativo Especificos

N° INSC CANDIDATO Data Nasc Lingua Nogdes de direito Conhecimentos | Proyg tedrica | Titulos Média final

JUAN JULIO DIAS GOMES MAGELA 09/08/2000 27.000 18.000 24.000 69.000 0.000 69.000

04. GB - ASSISTENTE SOCIAL

CANDIDATO Data Nasc Lingua _Nogdes de direito | Conhecimentos | Proyg tedrica = Titulos
Portuguesa  constitucional e administrativo Especificos
DANIEL NERY TITONELE 09/02/1986 9.000 18.000 32.000 59.000 0.500
ANA CRISTINA SANTOS 06/05/1972 12.000 15.000 28.000 55.000 0.000
KARINA DOS BENICIO RESENDE 02/02/1983 3.000 12.000 32.000 47.000 0.000
KELLY REJ SILV DE ASSIS 25/11/1985 6.000 18.000 20.000 44.000 0.000
11. GB - ENFERMEIRO
CANDIDATO Data Nasc Lingua _Nogdes de direito | Conhecimentos | Proya tedrica = Titulos
Portuguesa  constitucional e administrativo Especificos
MARDIONELHY CRISTINA RODRIGUES DE ALMEIDA ' 11/11/1976 15.000 15.000 32.000 62.000 0.000
LUCIANA NASCIMENTO FELIPE 07/04/1976 3.000 18.000 24.000 45.000 1.000
LUCIENE DORNELAS ROCHA GOMES 28/01/1985 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000
12. GB - ENFERMEIRO DE SAUDE DA FAMILIA
CANDIDATO Data Nasc Lingua _Nogdes de direito | Conhecimentos | Proya tedrica = Titulos
Portuguesa  constitucional e administrativo.  Especificos
IVANI RIBEIRO MARTINS 13/10/1981 9.000 18.000 36.000 63.000 0.000
COSME ADRIANE DE PAULA 07/07/1970 9.000 21.000 28.000 58.000 0.500
GABRIELA REIS DE ASSIS 04/04/1997 6.000 18.000 28.000 52.000 0.000
TATIANA DE GOUVEA MARTINS 07/07/1977 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000
RAQUEL FERREIRA ALMEIDA 16/08/1994 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000
13. GB - ENGENHEIRO CIVIL
CANDIDATO Data Nasc Lingua _Nogoes de direito | Conhecimentos | Proya tedrica | Titulos
Portuguesa  constitucional e administrativo.  Especificos
LUCAS EDUARDO RIBEIRO 17/05/1990 9.000 24.000 28.000 61.000 0.000

Média final
59.500
55.000
47.000
44.000

Média final
62.000
46.000

0.000

Média final
63.000
58.500
52.000

0.000
0.000

Média final

61.000
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15. GB - ESPECIALISTA EM EDUCACAO

Posicdo | N°INSC CANDIDATO Data Nasc Lingua Conhecimentos | Conhecimentos | Prova tedrica = Titulos Média final
Portuguesa Gerais Especificos
1 84137 RAPHAELA FERNANDES DA SILVA 29/11/1992 12.000 24.000 32.000 68.000 0.500 68.500
2 73387 GREYCIELLE DOS SANTOS MARTINS 08/01/1988 9.000 24.000 28.000 61.000 0.000 61.000
3 72683 | TANIA MARIA DE FREITAS 26/07/1966 6.000 21.000 32.000 59.000 0.500 59.500
4 87915 | ANDRE LUIZ DOS SANTOS LOCKMANN 01/05/1961 9.000 15.000 32.000 56.000 0.500 56.500
Reprovado | 74349 ELIELTON AUGUSTO ROCHA 07/03/1991 3.000 18.000 28.000 49.000 0.000 49.000
Reprovado | 80216 ELVIS RITTIELY CUNHA COSTA 29/01/1991 3.000 18.000 24.000 45.000 0.000 45.000
Ausente 94010 SANZIO RODRIGO DE SOUZA 10/06/1973 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 0.000
Ausente 77790 FABIO LIZARDO DE MIRANDA 22/09/1983 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 0.000
Ausente 68272 LUIZ CARLOS SOARES ANTUNES 09/12/1989 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 0.000
19. GB - FISIOTERAPEUTA
Posicdo | N°INSC CANDIDATO Data Nasc Lingua _Nogdes dedireito | Conhecimentos | Proyg tedrica | Titulos | Média final
Portuguesa  constitucional e administrativo.  Especificos
1 62859 | RODRIGO CESAR DE MOURA CARDOSO 15/06/1976 12.000 21.000 20.000 53.000 0.000 53.000
26. GB - MEDICO DA SAUDE DA FAMILIA
Posicdo | N°INSC CANDIDATO Data Nasc Lingua _Noges de direito | Conhecimentos | Prova tedrica | Titulos Média final
Portuguesa  constitucional e administrativo.  Especificos
1 63612 | OTAVIO HENRIQUE FERREIRA FARIA 15/10/1997 18.000 15.000 32.000 65.000 0.000 65.000
2 76173 | WESLEY ALVES BORGES 24/06/1975 9.000 27.000 28.000 64.000 0.000 64.000
40. GB - MEDICO PLANTONISTA Il - PSIQUIATRA
Posicdo | N°INSC CANDIDATO Data Nasc Lingua _Nogdes de direito | Conhecimentos | Prova tedrica | Titulos Média final
Portuguesa  constitucional e administrativo.  Especificos
1 93068 | ALEXANDRE AUGUSTO VIANNA COSTA 07/10/1970 15.000 12.000 32.000 59.000 0.000 59.000
50. GB - ODONTOLOGO
Posicdo | N°INSC CANDIDATO Data Nasc Lingua _Nogdes de direito | Conhecimentos | Proyg tedrica | Titulos Média final
Portuguesa  constitucional e administrativo,  Especificos
1 62845 PHILIPE MATHEUS DE MATOS AREDES 27/12/1995 12.000 15.000 24.000 51.000 0.000 51.000
Ausente 81947 BARBARA EDUARDA GONCALVES VALERIANO | 15/02/1991 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 0.000



Concurso Publico 002/2024 - Prefeitura Municipal de Ibirité/MG
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52. GB - PROFESSOR - ARTE

Posicdo | N°INSC CANDIDATO Data Nasc Lingua Conhecimentos | Conhecimentos | Prova tedrica = Titulos Média final
Portuguesa Gerais Especificos
1 64383 ADRIELY CAROLINA WERNECK LEAL 01/11/1994 9.000 24.000 32.000 65.000 0.000 65.000

53. GB - PROFESSOR — EDUCACAO FiSICA

Posicdo | N°INSC CANDIDATO Data Nasc Lingua Conhecimentos | Conhecimentos | Prova tedrica = Titulos Média final
Portuguesa Gerais Especificos
1 80783 LUCIANO CAMPOS DE SIQUEIRA 06/07/1968 12.000 24.000 32.000 68.000 0.000 68.000
2 73510 RAFAEL ALVES VIEIRA 14/04/1986 12.000 18.000 24.000 54.000 0.000 54.000
Reprovado | 68103 ALESSANDRA GOMES BOM CONSELHO 20/04/1980 15.000 21.000 16.000 52.000 0.000 52.000
Reprovado | 93559 FELIPE ANANIAS DE LIMA 04/10/1983 0.000 24.000 24.000 48.000 0.000 48.000

54. GB - PROFESSOR — ENSINO RELIGIOSO

Posicdo | N° INSC CANDIDATO Data Nasc Lingua Conhecimentos | Conhecimentos | Provg tedrica = Titulos Média final
Portuguesa Gerais Especificos
Ausente 67597 | GUILHERME NASCIMENTO ROSA 24/04/1995 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 0.000

55. GB - PROFESSOR - GEOGRAFIA

Posicdo | N°INSC CANDIDATO Data Nasc Lingua Conhecimentos | Conhecimentos | Provg tedrica | Titulos Média final
Portuguesa Gerais Especificos
1 83333 MARINA APARECIDA QUINTAO CABRAL 30/07/2000 18.000 24.000 36.000 78.000 0.000 78.000
90932 VERSIANE GOMES PEREIRA 24/05/1981 18.000 21.000 36.000 75.000 0.000 75.000
3 82529 SEYLER DIELIANE GONCALVES BELLI 10/09/1974 12.000 24.000 24.000 60.000 0.000 60.000

56. GB - PROFESSOR - HISTORIA

POSi(}éO N° INSC CANDIDATO Data Nasc Lingua Conhecimentos Conhecir'nentos Prova teorica Titulos Média final
Portuguesa Gerais Especificos
1 96294 | LUIZ DIVINO MAIA 18/06/1968 15.000 24.000 36.000 75.000 0.000 75.000
2 94272 MIGUEL VITOR DE ARAUJO VIEIRA 02/11/1999 6.000 21.000 32.000 59.000 0.500 59.500
3 62729 JOELMA DA CRUZ SILVA 13/04/1985 15.000 21.000 20.000 56.000 0.000 56.000
Ausente 77031 THIAGO RIBEIRO DOS SANTOS 10/10/1990 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 0.000

57. GB - PROFESSOR — LINGUA INGLESA

POSiQéO N° INSC CANDIDATO Data Nasc Lingua Conhecimentos Conhecir’nentos Prova tedrica Titulos Média final
Portuguesa Gerais Especificos
1 97270 ELAINE SANTOS DE ALMEIDA 14/08/1982 21.000 24.000 32.000 77.000 0.000 77.000



Posicao
1

2
Reprovado

Ausente

Posicao

© 0N O o b wWN R

N NN N R RPRIR PR RPRRRPRIRPR
W NP, O O 0o NO” O dMwWwMN R+~ O

N2 INSC

69936
76804
75256
87388

N° INSC

63803
74926
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92185
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58. GB - PROFESSOR - LINGUA PORTUGUESA

CANDIDATO

RAISON WENCESLAU FERNANDES CHAGAS
ANDREA ALVES NASCIMENTO

MARCIA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
WENDELSON BRENO GONCALVES

60. GB - PROFESSOR — SERIES INICIAIS

Conhecimentos = Conhecimentos
Especificos

CANDIDATO
ADRIANA ALVES DE ALMEIDA SILVA
HERBERT CAMARA NICK
ROSEMEIRE FERREIRA MARQUES
ADELIA LIMA CARDOSO DOS SANTOS

ALEXANDRA CASSINI DOS ANJOS MARTINS

FRANCISCA VIEIRA DE CASTRO

ANGELINA ZANANDREZ DUTRA TRAVENZOLI
CLIMENE CLEITOFANOS MEGARETES MONTEIRO

NAYARA FERREIRA MARQUES MENDES
ELISETE CANDIDA RIBEIRO
FRANCIELE QUEIROS GOES

RUBIA CAMPOS FERREIRA

LARISSA CARDOSO DE JESUS
JUSSARA GOMES ELOI

PALOMA ALVES DE SOUZA

SILVANIA LAMEIRA

MARIA DA CONCEIGAO CHAMONE
VANESSA HELENA PENNA

ELANE DA SILVA COSTA

CEMIA CIPRIANO DE OLIVEIRA

LUANA GONCALVES FERREIRA
RICHARD MOTA DE SOUSA

PEDRO HENRIQUE DA SILVA MENEZES

Data Nasc

03/12/1986
04/01/1965
20/01/1961
03/01/1977

Data Nasc

13/09/1979
10/11/1983
04/03/1975
21/09/1969
09/09/1981
14/09/1990
06/01/1986
01/07/1974
24/02/1995
08/08/1979
25/09/1992
06/08/1999
22/05/1996
06/12/1966
15/05/1997
19/02/1974
07/12/1966
29/07/1988
30/11/1974
06/05/1972
08/05/1990
27/02/1971
03/08/1987

4

Lingua Portuguesa

18.000
18.000
15.000

0.000

Lingua

Portuguesa

18.000
21.000
12.000
15.000
15.000
12.000
9.000
6.000
12.000
9.000
15.000
12.000
12.000
12.000
9.000
6.000
15.000
15.000
12.000
6.000
6.000
3.000
9.000

Conhecimentos
Gerais

21.000
21.000
27.000

0.000

Gerais
30.000

24.000
24.000
27.000
27.000
24.000
24.000
24.000
24.000
27.000
24.000
24.000
27.000
21.000
24.000
27.000
21.000
21.000
21.000
24.000
27.000
27.000
18.000

Conhecimentos
Especificos
28.000

20.000
16.000

0.000

36.000
32.000
40.000
32.000
32.000
36.000
36.000
40.000
32.000
32.000
28.000
32.000
28.000
32.000
32.000
32.000
28.000
28.000
28.000
32.000
28.000
28.000
28.000

Prova tedrica
67.000
59.000
58.000

Ausente

Prova tedrica

84.000
77.000
76.000
74.000
74.000
72.000
69.000
70.000
68.000
68.000
67.000
68.000
67.000
65.000
65.000
65.000
64.000
64.000
61.000
62.000
61.000
58.000
55.000

Titulos

1.000
1.000
1.000
0.000

Titulos

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.000
1.000
0.000
1.000
0.500
1.000
0.000
0.500
1.000
0.000
0.000
0.000
0.000
1.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Média final
68.000
60.000
59.000
0.000

Média final
85.000
78.000
77.000
75.000
75.000
72.000
70.000
70.000
69.000
68.500
68.000
68.000
67.500
66.000
65.000
65.000
64.000
64.000
62.000
62.000
61.000
58.000
55.000
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24 67213 | TCHARLA PRICY HENRIQUES DE JESUS 30/11/1992 6.000 24.000 20.000 50.000 0.500 50.500
Reprovado | 74902 FLAVIA DA SILVA CAETANO 15/05/1976 12.000 15.000 20.000 47.000 0.000 47.000
Ausente 97033 MARIA DE LOURDES BORGES NASCIMENTO 28/07/1961 0.000 0.000 0.000 Ausente 1.000 1.000
Ausente 94844 JULIANA TELLES LINS SERFATY 05/10/1992 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 0.000
61. GB — PSICOLOGO

Posicio  N2INSC CANDIDATO Data Nasc  tingua Portuguesa Nosdes de direfo constitucional - Conhecimentos | Prova teérica | Titulos Média final

1 72820 ANDRE DE OLIVEIRA ALVES 28/03/1995 12.000 18.000 28.000 58.000 0.000 58.000

Reprovado |75482 ANDREZA COSTA MARQUES 05/12/1979 12.000 15.000 20.000 47.000 0.000 47.000

Ausente 79338 NiVEA MARIA DA SILVA CUNHA 17/11/1977 0.000 0.000 0.000 Ausente 0.000 0.000

65. GA - AUXILIAR EDUCACIONAL
Posicdo | N°INSC CANDIDATO Data Nasc Po'—ﬂ‘ﬂgﬂ:sa Logiscm‘;i”ni?éﬁca Prova tedrica Média final
Reprovado | 78531 RUBIA CAMPOS FERREIRA 06/08/1999 27.000 28.000 55.000 55.000
66. GA - PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL
Posicdo | N°INSC CANDIDATO Data Nasc Po'—ﬂ‘ggﬂ:sa LogicF:{oa/Ki/Ic;?er:Loética C?Shpzi?;iggfs Prova tedrica Média final

1 68231 ALESSANDRA GOMES BOM CONSELHO 20/04/1980 21.000 27.000 24.000 72.000 72.000
2 88891 ADELIA LIMA CARDOSO DOS SANTOS 21/09/1969 9.000 24.000 32.000 65.000 65.000
3 72693 | LARISSA CARDOSO DE JESUS 22/05/1996 15.000 27.000 20.000 62.000 62.000
4 84136 RAPHAELA FERNANDES DA SILVA 29/11/1992 15.000 18.000 28.000 61.000 61.000
5 76803 ANDREA ALVES NASCIMENTO 04/01/1965 15.000 21.000 24.000 60.000 60.000
6 90843 | JUSSARA GOMES ELOI 06/12/1966 6.000 18.000 36.000 60.000 60.000
7 80120 | JAQUELINE SOUZA DE OLIVEIRA LOPES 23/08/1990 12.000 15.000 32.000 59.000 59.000
8 91730 FRANCISCA VIEIRA DE CASTRO 14/09/1990 12.000 21.000 24.000 57.000 57.000
9 92202 SILVANIA LAMEIRA 19/02/1974 15.000 15.000 20.000 50.000 50.000
Reprovado | 74412 TERCIA FATIMA DE LIMA ASSIS 13/05/1982 12.000 12.000 24.000 48.000 48.000
Reprovado | 97065 MARIA DE LOURDES BORGES NASCIMENTO 28/07/1961 12.000 15.000 20.000 47.000 47.000
Reprovado | 80676 TAMARA CRISTINA DA SILVA 01/08/1982 12.000 9.000 16.000 37.000 37.000
Reprovado | 74666 TCHARLA PRICY HENRIQUES DE JESUS 30/11/1992 9.000 6.000 20.000 35.000 35.000
Reprovado | 74901 FLAVIA DA SILVA CAETANO 15/05/1976 3.000 12.000 16.000 31.000 31.000
Reprovado | 80678 RENATA CRISTINA PAIVA 07/04/1979 9.000 6.000 12.000 27.000 27.000

5



Ausente
Ausente

Posicéo
1

2
Reprovado

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Ausente

Posicao
1

2
Ausente

Posicao
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Reprovado
Ausente

Posicao

Reprovado

94843
67596

N° INSC

65178
81624
62892
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75946
74798
93387
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JULIANA TELLES LINS SERFATY 05/10/1992 0.000 0.000 0.000
GUILHERME NASCIMENTO ROSA 24/04/1995 0.000 0.000 0.000

68. GA- TECNICO DE ADMINISTRACAO

CANDIDATO Data Nasc Lingua Raciocinio Conhecimentos
Portuguesa Logico/Matematica Especificos
MARIA EDUARDA REIS DE SOUZA 29/04/2006 15.000 21.000 36.000
KENER ALEXANDRE DA SILVA 26/09/1987 3.000 21.000 32.000
WESLEY JUNIO COSTA NEVES 11/01/1998 18.000 15.000 16.000
EMMA MARIA ALVES COELHO 19/08/1994 9.000 12.000 24.000
GIZELE PEREIRA DOS SANTOS 28/11/1983 0.000 15.000 24.000
ADRIANO ANSELMO MARTINS 15/04/1979 9.000 6.000 20.000
DOUGLAS NUNES DA CUNHA 22/05/1991 0.000 0.000 0.000

72. GA - TECNICO DE ENFERMAGEM

CANDIDATO Data Nasc Lingua Raciocinio Conhecimentos
Portuguesa Logico/Matematica Especificos
JOYCE SA DOS SANTOS 19/08/1997 15.000 21.000 36.000
MAIKE HENRIQUE DA SILVA 29/03/1993 15.000 15.000 20.000
ELENICE MARIA DE OLIVEIRA MAGALHAES 18/06/1973 0.000 0.000 0.000

84. GB - AGENTE DE TRANSPORTE E TRANSITO

CANDIDATO Data Nasc Lingua Raciocinio Conhecimentos
Portuguesa Logico/Matematica Especificos

KLEIDIR PINHEIRO OTTONE 23/11/1981 15.000 9.000 36.000

87. GB - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CANDIDATO Data Nasc Lingua Raciocinio Informatica
Portuguesa Logico/Matematica
KEILA MARILIA DE OLIVEIRA ALVES 17/05/1987 16.000 12.000 6.000
KENER ALEXANDRE DA SILVA 26/09/1987 0.000 0.000 0.000

90. GB - AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO
CANDIDATO Data Nasc Lingua Raciocinio Conhecimentos

Portuguesa Logico/Matematica Especificos

GEOVANA SOUZA E SILVA 24/01/1976 12.000 15.000 16.000

Ausente
Ausente

Prova tedrica
72.000
56.000
49.000
45.000
39.000
35.000

Ausente

Prova tedrica

72.000
50.000
Ausente

Prova tedrica
60.000

Prova tedrica

34.000
Ausente

Prova teodrica
43.000

0.000
0.000

Média final
72.000
56.000
49.000
45.000
39.000
35.000
0.000

Média final
72.000
50.000
0.000

Média final
60.000

Média final
34.000
0.000

Média final
43.000



Posicao
1
Ausente

Posicao
1
Ausente

Posicao

2 TWN -
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Reprovado
Reprovado
Reprovado
Ausente
Ausente
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N° INSC

81986
88316
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74513

N° INSC

68721
75197
66864
63515
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82672
81293
90188
89794
87586

N° INSC
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83546
73756
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95. GB - AUXILIAR DE SECRETARIA

CANDIDATO Data Nasc Lingua Raciocinio Informatica Prova tedrica
Portuguesa Logico/Matematica
MAYCON GONCALVES COSTA 29/12/2001 24.000 12.000 18.000 54.000
GUILHERME INACIO GONCALVES DE ANDRADE 15/07/2002 0.000 0.000 0.000 Ausente

96. GB - MONITOR DE ONIBUS ESCOLAR

CANDIDATO Data Nasc Lingua Raciocinio Prova tedrica
Portuguesa Logico/Matematica
MARCIA CRISTINA CORREA MACHADO 22/05/1975 30.000 20.000 50.000
DAIANA MENDES DUARTE 08/05/1987 0.000 0.000 Ausente
114. GB - SERVENTE ESCOLAR
CANDIDATO Data Nasc Lingua Raciocinio Prova teodrica
Portuguesa Logico/Matematica
ROSILENE FRANCISCA SILVA LOPES 05/09/1977 54.000 36.000 90.000
VIRGINIA RIBEIRO DE JESUS MINGOTE 26/08/1982 48.000 28.000 76.000
SIRLEIA CAMARGOS DE ASSIS 29/09/1980 42.000 24.000 66.000
EMMA MARIA ALVES COELHO 19/08/1994 36.000 24.000 60.000
ANNA CLARA CASTANON 26/12/1998 33.000 8.000 41.000
GABRIEL SOARES DIAS 14/06/2001 30.000 4.000 34.000
MARCILEY SAMORA ZEFERINO 13/06/1971 15.000 8.000 23.000
HELTON JUNIO GOMES DE SOUZA 16/06/1995 18.000 0.000 18.000
MARIA APARECIDA DE ANDRADE 12/08/1966 0.000 0.000 Ausente
MARIETA DIAS FIRMO 27/10/1988 0.000 0.000 Ausente
115. GB - VIGIA
CANDIDATO Data Nasc Lingua Raciocinio Prova teorica
Portuguesa Logico/Matematica
GLEISON HERCULANO DE ALMEIDA ROSA 03/03/1982 51.000 32.000 83.000
JOSE VIEIRA DA SILVA 10/12/1959 33.000 28.000 61.000
VARLEI SALES DA SILVA 11/03/1981 30.000 20.000 50.000

Média final
54.000
0.000

Média final
50.000
0.000

Média final
90.000
76.000
66.000
60.000
41.000
34.000
23.000
18.000
0.000
0.000

Média final
83.000
61.000
50.000



